
Na osnovu člana 38, a u vezi sa članom 59 Zakona o lokalnoj samoupravi („Službeni list
Crne Gore“ broj 2/18) i člana 30 Statuta Opštine Kotor („Službeni list Opštine Kotor“ broj 3/04 i
„Službeni list Crne Gore – opštinski propisi“ broj 17/08, 31/09, 40/10 i 4/11), Skupština Opštine
Kotor na XVII  sjednici održanoj 28. 12. 2018.  godine, donijela je

O D L U K U
o potvrdi Odluke o cijenama usluga u auto taksi prevozu na teritoriji i sa teritorije Opštine Kotor,

broj 01-11503 od 30. 07. 2018. godine

Član 1

Potvrđuje se Odluka o cijenama usluga u auto taksi prevozu na teritoriji i sa teritorije
Opštine Kotor, broj 01-11503 od 30. 07. 2018. godine, koju je donio predsjednik Opštine Kotor.

Član 2

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u „Službenom listu Crne
Gore – opštinski propisi“.

Broj: 11-94
Kotor, 28. 12.  2018. godine

SKUPŠTINA OPŠTINE KOTOR
PREDSJEDNICA

Dragica Perović


